
〒181- 0004 三鷹市新川5-10- 6東三鷹支店 Tel.0422 - 44 -7341

お問い合わせ先

　ご愛顧頂いております東三鷹支店は、旧所在地に新店舗が完成し、
このたび移転する運びとなりました。
　ご利用中の皆さまにはこれまでと同様にお引立て賜りますよう
お願い申し上げます。

東三鷹支店移転のお知らせ

  令和7年 1月10日（金）  正午まで

  通常どおり営業  令和7年 1月14日（火）新店舗での
営業開始日

現店舗の
最終営業日

支店周辺地図

JR中央線

京王井の頭線

至新宿→

三
鷹
通
り

吉
祥
寺
通
り

連雀通り

東八道路
杏林大学病院

三鷹市役所

中央道

人見街道

←至国分寺
三鷹駅 吉祥寺駅

三鷹支店

三鷹市牟礼2 -11 - 14

新川団地

東三鷹支店 現店舗

東三鷹支店 新店舗


